

**Regin Holding ApS**  
Lene Haus Vej 15, 7430 Ikast

**CVR-nr. 40 62 95 05**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022

---

Regin Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Regin Holding ApS Lene Haus Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 62 95 05 Stiftet: 1. juli 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Regin Frederiksen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Dit Skiltefirma ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.251</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	326.707	125.705
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.221	2.907
Øvrige finansielle omkostninger	-683	-134
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.994</b>	<b>122.228</b>
1 Skat af årets resultat	462	748
<b>Årets resultat</b>	<b>324.456</b>	<b>122.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.707	-124.295
Udbytte for regnskabsåret	125.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	134.271
Disponeret fra overført resultat	-2.251	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>324.456</b>	<b>122.976</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.943.144	1.741.437
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.943.144</u>	<u>1.741.437</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.943.144</u></b>	<b><u>1.741.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.360	138.125
Tilgodehavende selskabsskat	462	748
Tilgodehavender i alt	<u>140.822</u>	<u>138.873</u>
Likvide beholdninger	<u>5.054</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>145.876</u></b>	<b><u>138.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.089.020</u></b>	<b><u>1.880.312</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.812	130.105
Overført resultat	1.583.468	1.585.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.080.280</b>	<b>1.868.824</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.490	0
Anden gæld	0	5.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.740	11.488
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.740</b>	<b>11.488</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.089.020</b>	<b>1.880.312</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	254.400	1.451.448	110.600	1.856.448
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-124.295	134.271	113.000	122.976
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	130.105	1.585.719	113.000	1.868.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	201.707	-2.251	125.000	324.456
	<b>40.000</b>	<b>331.812</b>	<b>1.583.468</b>	<b>125.000</b>	<b>2.080.280</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-462	-748
	<b>-462</b>	<b>-748</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.611.332	1.611.332
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.611.332</b>	<b>1.611.332</b>
Opskrivninger 1. januar	130.105	254.400
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	326.707	125.705
Udbytte	-125.000	-250.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>331.812</b>	<b>130.105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.943.144</b>	<b>1.741.437</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dit Skiltefirma ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.